
Firma 

DEBLICE – lesy s.r.o. 

 

 

Zpráva z vyhodnocení dražby 

 

Vážení dražitelé a hosté dražby, vážení kolegové. Dovolte, abychom Vás seznámili s výsledky dražby dříví 

v areálu střediska SERVIS LES, která se konala 19. až 21. 12. 2016. 

Počet nabízejících vlastníků dříví:   9 

Počet zúčastněných na dražbě:    19 

  dražitelů:     14 

   z toho úspěšných:  14 

  hostů:      5 

Předmětem dražby bylo dříví v kvalitách I., II., III. A a okrajově III.B/C/D třídy jakosti s převážným 

zastoupením dřeviny DB. Bylo draženo celkem 852 ks výřezů o celkovém objemu dřevní hmoty 564,36 m
3
.  

Z uvedeného objemu se vydražilo 561,59 m
3
 dříví o celkové hodnotě 4 467 821,- Kč. 

 

V následující tabulce uvádíme podrobnější cenový přehled draženého dříví.  

 

Děkujeme všem dražitelům, hostům a také vlastníkům dříví za účast a rádi bychom Vás tímto pozvali na 

další dražby, z nichž nejbližší proběhne 30. ledna až 1. února 2017.  

 

S přáním klidných Vánoc a mnoha úspěchů v novém roce 

Jakub Khun 

Vyvolávací Vítězná Vyvolávací Vítězná 

I. 73,41    734 000          924 341          10 000      12 591      15 807     

II. 218,63  1 883 726       2 151 533       8 616       9 841        13 825     

III.A 107,35  674 643          783 039          6 285       7 294        12 000     

III.B/C/D 64,09    278 056          341 276          4 339       5 325        8 000      

celkem DB 463,48  3 570 425       4 200 189       

BK 15,09    28 729            34 124            1 904       2 261        3 026      

JS 60,09    190 242          197 058          3 166       3 279        4 864      

OST. LIST. 22,93    41 578            36 450            1 813       1 590        2 216      

561,59  3 830 974       4 467 821       

Nejvyšší 

vítězná cena 

[Kč/m3]

Cena za dražené dříví [Kč] Průměrná cena [Kč/m3]

Celkem

Dřevina Sortiment m
3

DB


